Považská Bystrica odborom katastrálnym pre katastrálne územie Plevník-Drienové  na liste 

vlastníctva č. LV 1294 vo vlastníctve obce.   Celková výmera odpredávaných pozemkov je 975m2. 

Článok II. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene 1,00 €/m2 za predmet kúpy podľa Čl.I. čo predstavuje 

celkovú cenu 975 €, (slovom: Deväťstosedemdesiatpäť eur/.  

2. Kúpna cena bola uhradená v hotovosti pri podpise tejto zmluvy. Účastníci kúpnej zmluvy svojím 

podpisom na tejto zmluve potvrdzujú, že kúpna cena bola pri podpísaní zmluvy v celom rozsahu  

vyplatená predávajúcemu.  

3. Predaj bol schválený trojpätinovou väčšinou všetkých poslancov uznesením OZ v Plevníku -